

İnanç Diplomasisi Programı Başlıyor

“Uluslararası Karşılaştırmalı Kapasite İnşası” ana teması altında TASAM Kamu Diplomasisi Enstitüsü ve kardeş kurumlarınca geliştirilen Türkiye İnanç Diplomasisi Programı, yapılacak özel çalıştay ile başlıyor.

12 Mart 2020 Perşembe günü CVK Park Bosphorus Otelinde 13.00-17.00 saatleri arasında “Çalışma Yemeği ve Toplantı” formatında yapılacak özel çalıştay, küresel inanç diplomasisi önceliklerini belirlemek amacıyla gerçekleştirilecek.

“Uluslararası Karşılaştırmalı Kapasite İnşası” ana temalı **Türkiye İnanç Diplomasisi Programı Çalıştay**’na TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, TASAM Kamu Diplomasisi Enstitüsü Direktörü ve Fenerbahçe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ece BABAN, Ankara Üniversitesi’nden Doç. Dr. Cemil KUTLUTÜRK, Kırklareli Üniversitesi’nden Doç. Dr. Muharrem EKŞİ, Galatasaray Üniversitesi’nden Doç. Dr. Aslı Gaye SANCAR DEMREN, Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nden Doç. Dr. Ekmel GEÇER, İbn Haldun Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi Dr. Mehmet ÖZAY, İstanbul Üniversitesi’nden Öğretim Üyesi Dr. Mahmut SALİHOĞLU, Marmara Üniversitesi’nden Arş. Gör. Dr. Rafet Aykut AKAY ile TASAM Proje Yöneticisi İzgi SAVAŞ ve Stajyer Mert DEDECAN katılacak.

TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY; “İnsana ve İnsanî Değerlere Saygı Esastır”

Konuyla ilgili yaptığı açıklamada diplomasinin amacının resmî temsilciler vasıtasıyla rakibi/düşmanı şiddete başvurmaksızın etkilemek olduğuna değinen TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY; Batı geleneğinin genel olarak çıkarları, özelde ise ulusal çıkarları uğruna tüm değerleri feda edebilecek bir kültür geliştirdiğinin altını çizdi.

“İnsana ve İnsanî Değerlere Saygı”nın esas olduğunu özellikle vurgulayan Başkan ŞENSOY; İnanç diplomasisi bağlamında radikalizmin engellenmesi amacıyla diplomatları, din adamlarını ve akademisyenleri buluşturan etkinlikler düzenlenmesi, kanaat önderi vasfına haiz şahsiyetlerle etkileşimin artırılması, hükümet-dışı örgütlenmeler ve sivil toplum örgütleri ile ilişkilerin geliştirilmesi, sorun alanlarına özgü bir takım özel komisyonların kurulması gibi ilke ve faaliyetlere öncelik verilmesi gerektiğine değindikten sonra; “Krizlerden ve açmazlardan kurtulmanın yolu Batı’da oluşan din dâhil her şeyi araçsallaştırma geleneğini yinelemek değil, insana ve insani olan tüm değerlere saygı duyan yaklaşımlar geliştirmektir” dedi.

Türkiye İnanç Diplomasisi Programı’nın alt temalarında; “Tarihsel Perspektif: İnanç ve Diplomasi”, “Stratejik İletişim, Medya ve Yapay Zekâ”, “Devlet-Dışı Aktörler ve Sivil Toplum”, “Akademi ve Dinî Otoriteler”, “İnsanlık İçin Ortak Kodlar ve Dinamikler”, “Kanaat Önderleri ve Çatışma Çözümleri”, “Yükselen Güçler; Çin, Hindistan, Rusya, Brezilya vb. ve İnanç Diplomasisi” ile “Teknoloji Yönetişimi ve İnanç” konuları yer alıyor.

Detaylı bilgi için aşağıdaki bağlantı kullanılabilir:

<https://bit.ly/2TJiOXA>